[bookmark: _GoBack]EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Augusto Pestana-RS, no uso de suas atribuições legais, Retifica o Edital da Carta Convite nº 07/2020, nos seguintes termos: Onde está escrito “MENOR PREÇO POR ITEM, LEIA-SE MENOR PREÇO GLOBAL”,  e no Termo de Referência, onde está escrito “Do Valor de Referência de R$ 30.940,14, LEIA-SE R$ 44.034,17, conforme Planilha de Referencia ANEXO II”. Fica alterada da data de abertura dos envelopes para o dia 22/10/2020, as 09:00 horas.
                                Augusto Pestana, 08 de Outubro de 2020.

				VILMAR ZIMMERMANN
				PREFEITO MUNICIPAL